
DECYZJA NR 104
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań między Komendantem Głównym Policji a I Zastępcą 
Komendanta Głównego Policji i zastępcami Komendanta Głównego Policji oraz upoważnień do 

podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i 2405 
oraz z 2018 r. poz. 106, 138 i 416) oraz § 8 ust. 2 i § 10 zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 
1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13 i 69, z 2017 r. 
poz. 44 oraz z 2018 r. poz. 2) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 122 Komendanta Głównego Policji z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie podziału zadań 
między Komendantem Głównym Policji a I Zastępcą Komendanta Głównego Policji i zastępcami Komendanta 
Głównego Policji oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji (Dz. 
Urz. KGP poz. 15 i 62 oraz z 2017 r. poz. 50) postanawia się, co następuje:

1) w § 1 w ust. 1 pkt 5 uchyla się;

2) użyty w § 1 w ust. 2 – 4 we wprowadzeniu do wyliczenia, w § 2 w ust. 2, w § 3 w ust. 2, w § 6, 7 i 9 skrót 
„insp.” zastępuje się skrótem „nadinsp.”;

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Biuro Spraw Wewnętrznych Policji, Wyższą Szkołę Policji w Szczytnie oraz Centralne 
Laboratorium Kryminalistyczne Policji jako jednostki organizacyjne Policji nadzoruje osobiście 
Komendant Główny Policji.”;

4) § 8 uchyla się;

5) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu:

„§ 8a. W przypadkach pilnych, w których ze względu na okoliczności nie jest możliwe niezwłoczne 
rozpatrzenie sprawy przez Komendanta Głównego Policji, do podejmowania decyzji związanych ze 
stosowaniem art. 20ba ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji upoważnia się I Zastępcę 
Komendanta Głównego Policji, a w czasie jego nieobecności w siedzibie urzędu lub w służbie, Zastępcę 
Komendanta Głównego Policji nadinsp. Jana Lacha i w dalszej kolejności Zastępcę Komendanta 
Głównego Policji nadinsp. Helenę Michalak.”.

§ 2. Traci moc upoważnienie dla I Zastępcy Komendanta Głównego Policji – nadinsp. Andrzeja 
Szymczyka w zakresie udzielania wiadomości stanowiącej informację niejawną uprawnionemu podmiotowi, 
sygn. K (p) – 10/18 z dnia 23 lutego 2018 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 51



§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 1-4, który wchodzi w życie z mocą 
od dnia 27 stycznia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 51




